
UCHWAŁA Nr XXX/313/2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zwiększa się plan dochodów na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 1 599 818 zł, w tym:  

1) zmniejsza się dochody o kwotę 241 288 zł, w tym: w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem o kwotę 239 288 zł oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę  

2 000 zł,  

2) zwiększa się dochody o kwotę 1 841 106 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe  

o kwotę 15 000 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 813 506 zł, w dziale 851 Ochrona 

zdrowia o kwotę 12 000 zł oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę 600 zł, 

− zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne budżetu Województwa o kwotę 2 078 343 zł, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki o kwotę 27 749 zł, w tym: w dziale 801 Oświata i wychowanie  

o kwotę 27 000 zł oraz w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 749 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2 106 092 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe  

o kwotę 215 000 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 1 000 000 zł, w dziale 852 

Pomoc społeczna o kwotę 822 772 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej o kwotę 24 194 zł oraz dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

o kwotę 44 126 zł,  

− zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Przesuwa się dochody bieżące w kwocie 29 442 564 zł w dziale 758 Różne rozliczenia,  

z rozdziału 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego do 

rozdziału 75819 Rezerwa subwencji ogólnej dla województw, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 



 2 

4. Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 478 525 zł, tj. do kwoty 70 154 989 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków pozostających na rachunkach 

bankowych Województwa z końcem 2020 roku, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych w kwocie 41 964 265 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu z końcem 2020 roku, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 118 850 zł oraz wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  

14 071 874 zł. 

5. Zwiększa się plan przychodów budżetu Województwa o kwotę 478 525 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 
 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w budżecie Województwa Opolskiego na 2021 r. dokonuje się na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 

89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. 

zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt  1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305). 
 
 
 
Powyższa uchwała obejmuje:  

 

I. zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 599 818 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę  

2 078 343 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 478 525 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały i dotyczy zmian związanych z realizacją: 

 

1. zadań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 

2014-2020 w części współfinansowanej z Europejskiego Funduszu Społecznego: zwiększenie 

planu dochodów o kwotę 813 506 zł, zwiększenie planu wydatków o kwotę 985 023 zł oraz 

zwiększenie planu przychodów o kwotę 171 812 zł, w związku z: 

−−−− wprowadzeniem środków niewykorzystanych w 2020 roku w ramach projektu: 

 pn. "NieSamiDzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne 

- II edycja" - część A: zwiększenie dochodów o kwotę 332 140 zł i wydatków o kwotę 

337 601 zł, 

 pn. "Nie-Sami-Dzielni II - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne" część B: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 251 000 zł,  

 pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przezywających problemy opiekuńczo 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - III edycja": zwiększenie dochodów  

i wydatków o kwotę 201 684 zł,  

−−−− wydłużeniem do 2022 roku okresu realizacji projektu pn. "Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie 

rodzin przeżywających problemy opiekuńczo wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - 

II edycja" oraz wprowadzenie niewykorzystanych w 2020 roku środków na realizację projektu:  

zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 28 859 zł, 

−−−− zwiększeniem wartości i wydłużeniem do 2022 roku okresu realizacji projektu pn. 

"NieSamiDzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne" 

edycja I: zwiększenie dochodów o kwotę 67 102 zł i wydatków o kwotę 61 346 zł, 

−−−− przesunięciem środków z 2022 roku w ramach projektu pn. "Operator systemu popytowego"  

w celu umożliwienia podpisywania umów z przedsiębiorcami z Województwa Opolskiego  



2 
 

i refundacji kosztów usług rozwojowych w ramach Bazy Usług Rozwojowych prowadzonej 

przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 

200 000 zł 

−−−− zmianą źródła finansowanie wydatków z dochodów na przychody w ramach projektu: 

 pn. "Pomysł na starcie kluczem do biznesu": zmniejszenie dochodów o kwotę 165 163 zł 

oraz zwiększenie przychodów o kwotę 165 163 zł, 

 pn. "Wsparcie dla opolskiego modelu promocji, upowszechniania oraz rozwoju sektora 

ekonomii społecznej- II edycja": zmniejszenie dochodów o kwotę 6 649 zł oraz zwiększenie 

przychodów o kwotę 6 649 zł, 

−−−− zapewnieniem montażu budżetu państwa do projektów własnych RPO EFS: zmniejszenie 

dochodów i wydatków o kwotę 37 749 zł, 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zwiększenie planu dochodów bieżących w dziale 758, rozdziale 75864 o kwotę 813 506 zł, 

− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 985 023 zł, w tym: 

•••• zmniejszenie w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 25 000 zł oraz w dziale 851, rozdziale 

85195 o kwotę 12 749 zł, 

•••• zwiększenie w dziale 150, rozdziale 15013 o kwotę 200 000 zł oraz w dziale 852, rozdziale 

85295 o kwotę 822 772 zł,  

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 171 812 zł. 

 

2. pozostałych zadań realizowanych z udziałem środków europejskich: zwiększenie planu dochodów 

o kwotę 25 000 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 24 194  zł, w związku z: 

−−−− bieżącą analizą potencjalnych zwrotów w ramach rozliczeń środków dotacji celowej RPO EFS 

przekazanej na realizację projektów konkursowych: zwiększenie dochodów i wydatków  

o kwotę 25 000 zł, 

−−−− końcowym rozliczeniem w ramach wkładu własnego projektu PO WER  pn. "Specjalizacja 

kadr zatrudnionych w instytucjach pomocy i integracji - I stopień specjalizacji w zawodzie 

pracownik socjalny" - II edycja: zmniejszenie wydatków o 806 zł. 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 25 000 zł, w tym: 

• zmniejszenie w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 2 000 zł, 

• zwiększenie w dziale 150, rozdziale 15013 o kwotę 15 000 zł oraz w dziale 851, rozdziale 

85195 o kwotę 12 000 zł, 

−−−− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 24 194 zł, w tym: 



3 
 

• zmniejszenie w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 2 000 zł oraz w dziale 853, rozdziale 

85395 o kwotę 806 zł, 

• zwiększenie w dziale 150, rozdziale 15013 o kwotę 15 000 zł oraz w dziale 851, rozdziale 

85195 o kwotę 12 000 zł 

 

3. zadań w obszarze Transportu i łączności: zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

1 000 000 zł  w związku z uzyskaniem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 

realizację zadania dotyczącego opracowania dokumentacji planistyczno-prognostycznej dla 

projektu zgłoszonego do programu Kolej  Plus pn. „Rewitalizacja linii kolejowych nr 177, 294 

Racibórz-Racławice Śląskie”. 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

−−−− zwiększenie planu dochodów majątkowych w dziale 600, rozdziale 60001 o kwotę  

1 000 000 zł,  

− zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 600, rozdziale 60001 o kwotę 1 000 000 zł. 

 

4. pozostałych zadań Województwa: zmniejszenie planu dochodów o kwotę 238 688 zł, 

zwiększenie wydatków o kwotę 69 126 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę  

306 713 zł, w związku z: 
 

−−−− koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenie dla inspektora nadzoru 

inwestorskiego w ramach zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. 

Głogowskiej 25 na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu”: zwiększenie wydatków 

o kwotę 25 000 zł, 

−−−− wprowadzeniem przychodów z tytułu rozliczenia dochodów i wydatków z 2020 r. w zakresie 

opłaty recyklingowej z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy  

o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi: zwiększenie przychodów  

i wydatków o kwotę  43 219 zł  

−−−− wprowadzeniem przychodów z tytułu rozliczenia dochodów i wydatków z 2020 r. w zakresie 

opłat z baterii i akumulatorów oraz planowanych do uzyskania dochodów z tego tytułu w 2021 

roku z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o bateriach i 

akumulatorach: zwiększenie przychodów o kwotę 307 zł, zwiększenie dochodów o kwotę  

600 zł oraz zwiększenie wydatków o kwotę 907 zł. 

−−−− zmianą źródła finansowania wydatków związanych z zapobieganiem i rozwiązywaniem 

problemów uzależnień z dochodów na wolne środki z lat ubiegłych: zmniejszenie dochodów  

o kwotę 239 288 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 239 288 zł, 



4 
 

−−−− zwiększeniem planu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o kwotę 23 899 zł: zwiększenie przychodów o kwotę 23 899 zł. 

W układzie klasyfikacji budżetowej zmiany w ww. obszarze obejmują: 

− zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 238 688 zł, w tym 

• zmniejszenie w dziale 756, rozdziale 75618 o kwotę 239 288 zł 

•  zwiększenie w dziale 900, rozdziale 90024 o kwotę 600 zł, 

− zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 900, rozdziale 90020 o kwotę 43 219 zł, 

rozdziale 90024 o kwotę 907 zł,  

− zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 853, w rozdziale 85332 o kwotę 25 000 zł, 

− zwiększenie planu przychodów o kwotę 306 713 zł. 

 

II.  przesunięcie w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2, które obejmuje 

przesunięcie dochodów w kwocie 29 442 564 zł w dziale 758 Różne rozliczenia z rozdziału 

75802 subwencji ogólnej dla Uzupełnienie jednostek samorządu terytorialnego na rozdział 

75819 Rezerwa subwencji ogólnej dla województw w związku z dostosowaniem planu dochodów 

do klasyfikacji budżetowej właściwej dla rezerwy subwencji ogólnej przeznaczonej dla 

województw na dofinansowanie budowy, przebudowy, remontu, utrzymania, ochrony dróg 

wojewódzkich i zarządzania tymi drogami. 

 

Uwzględniając zmiany w budżecie dokonywane niniejszą uchwałą, budżet Województwa na dzień 

przygotowania projektu uchwały przedstawia się następująco: 

Dochody   -  558 552 582 zł 

- bieżące   -  512 186 112 zł 

- majątkowe   -      46 366 470 zł 

Wydatki   -  628 707 571 zł 

- bieżące   -   468 347 266 zł 

- majątkowe   -   160 360 305 zł 

Przychody   -    89 004 989 zł 

Rozchody   -    18 850 000 zł 

Deficyt budżetowy  -    70 154 989 zł 

Nadwyżka operacyjna  -    43 838 846 zł 
 
 
 
 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXX/313/2021

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 maja 2021 r.

DOCHODY
w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
150 PRZETWÓRTSWO PRZEMYSŁOWE 0 15 000

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 0 15 000
Dochody bieżące 0 15 000

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 0 10 000

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 5 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ ĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z 
ICH POBOREM 239 288 0

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw 239 288 0
Dochody bieżące 239 288 0

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

239 288 0
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 950 1 816 456

75816 Wpływy do rozliczenia 0 1 000 000
Dochody majątkowe 0 1 000 000

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0 1 000 000

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 2 950 816 456
Dochody bieżące 2 950 816 456

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 206 0 622 240

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 206 2 950 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
oraz pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0 191 266

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
oraz pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0 2 950

Zestawienie zmian
Zadania własne

1



DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000 0

80195 Pozostała działalność 2 000 0
Dochody bieżące 2 000 0

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 2 000 0

851 OCHRONA ZDROWIA 0 12 000
85195 Pozostała działalność 0 12 000

Dochody bieżące 0 12 000

2919

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 0 2 000

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 10 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

0 600

90024
Wpływy i wydatki zwi ązane z wprowadzeniem do obrotu baterii i 
akumulatorów 0 600
Dochody bieżące 0 600

0690 Wpływy z różnych opłat 0 600

RAZEM DOCHODY 244 238 1 844 056
SALDO ZMIAN DOCHODÓW 0 1 599 818
w tym:

244 238 844 056
0 599 818

DOCHODY MAJ ĄTKOWE 0 1 000 000

0 1 000 000

PRZYCHODY
w zł

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0 23 899

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 0 282 814

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 0 171 812

0 478 525
0 478 525

905

906

SALDO ZMIAN PRZYCHODÓW
RAZEM PRZYCHODY

SALDO ZMIAN DOCHODÓW MAJ ĄTKOWYCH

SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIE ŻĄCYCH 

§
950

DOCHODY BIEŻĄCE

2



WYDATKI
w zł

DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0 215 000

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przesiębiorczości 0 215 000
Wydatki bieżące, w tym: 0 215 000
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 215 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 000 000
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0 1 000 000

Wydatki maj ątkowe 0 1 000 000
DZIAŁ ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 000 0
80195 Pozostała działalność 27 000 0

Wydatki bieżące, w tym: 27 000 0
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 27 000 0

851 OCHRONA ZDROWIA 749 0
85195 Pozostała działalność 749 0

Wydatki bieżące, w tym: 749 0
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 749 0

852 POMOC SPOŁECZNA 0 822 772
85295 Pozostała działalność 0 822 772

Wydatki bieżące, w tym: 0 822 772
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 0 822 772

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 806 25 000
85332 Wojewódzkie urzędy pracy 0 25 000

Wydatki maj ątkowe 0 25 000
85395 Pozostała działalność 806 0

Wydatki bieżące, w tym: 806 0
  Wydatki współfinansowane ze środków europejskich 806 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0 44 126

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłaty 
produktowej 0 43 219
Wydatki bieżące, w tym: 0 43 219
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 43 219
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 43 219

90024
Wpływy i wydatki zwi ązane z wprowadzeniem do obrotu baterii i 
akumulatorów 0 907
Wydatki bieżące, w tym: 0 907
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 907
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 907

RAZEM WYDATKI 28 555 2 106 898
SALDO ZMIAN WYDATKÓW 0 2 078 343
w tym:
WYDATKI BIE ŻĄCE 28 555 1 081 898
SALDO ZMIAN WYDATKÓW BIE ŻĄCYCH 0 1 053 343

0 1 025 000
0 1 025 000SALDO ZMIAN WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE

3



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXX/313/2021

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 maja 2021 r.

DOCHODY
w zł

DZIAŁ ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWI ĘKSZENIA
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 29 442 564 29 442 564

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 29 442 564 0
Dochody bieżące 29 442 564 0

2770 Środki na uzupełnienie dochodów województw 29 442 564 0

75819 Rezerwa subwencji ogólnej dla województw 0 29 442 564
Dochody bieżące 0 29 442 564

2770 Środki na uzupełnienie dochodów województw 0 29 442 564

RAZEM DOCHODY 29 442 564 29 442 564
SALDO ZMIAN DOCHODÓW 0 0
w tym:

29 442 564 29 442 564
0 0

Zestawienie przesunięć
Zadania własne

DOCHODY BIEŻĄCE
SALDO ZMIAN DOCHODÓW BIE ŻĄCYCH 

1


